Pembayaran program Penilaian Kesediaan Industry4WRD (RA)

1 Pembayaran program Penilaian Kesediaan Industry4WRD (RA) untuk
syarikat VENCAST SDN.BHD.(TUV SUD (M) SDN BHD)
Zon A

1.00 13,500.00 13,500.00

2 SST (6%) 1.00 810.00 810.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Belas Ribu Tiga Ratus Sepuluh Sahaja
Jumlah Kasar 14,310.00

Pemohon NURUL HUSNA BINTI ABDUL RASHID

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 14/06/2021 11:39 PG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 16/06/2021 10:05 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 18/06/2021 03:50 PTG